
• • rm  t •UCHWAŁA Nr
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia . J2 W . ołOA£b V.
w sprawie zaopiniowania projektu programu usuwania azbestu 

i wyrobów zawierających azbest

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2013, poz.595) oraz art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 
kwietnia 200lr. -  Prawo ochrony środowiska (tekst jedn. Dz. U. z 2008r. Nr 25, 
poz. 150; z 2008 r. Nr 111, poz. 708, Nr 138, poz. 865, Nr 154, poz. 958, Nr 
171, poz. 1056, Nr 199, poz. 1227, Nr 223, poz. 1464, Nr 227, poz. 1505; M. P. 
z 2008 r. Nr 79, poz. 698, Nr 80, poz. 707; z 2009 r. Nr 20, poz. 106, Nr 79, poz. 
666, Nr 130, poz. 1070, Nr 215, poz. 1664; M. P. z 2009 r. Nr 57, poz. 780, Nr 
69, poz. 893; z 2010 r. Nr 21, poz. 104, Nr 28, poz. 145, Nr 76, poz. 489, Nr 
1 19, poz. 804, Nr 152, poz. 1018, Nr 152, poz. 1019, Nr 229, poz. 1498, Nr 249, 
poz. 1657, Nr 182, poz. 1228, Nr 40, poz. 227; M. P. z 2010 r. Nr 74, poz. 945, 
Nr 78, poz. 965; z 201 lr. Nr 32, poz. 159, Nr 63, poz. 322, Nr 99, poz. 569, Nr 
122, poz. 695, Nr 94, poz. 551, Nr 178, poz. 1060, Nr 224, poz. 1341, Nr 152, 
poz. 897; M. P. Nr 94, poz. 957, Nr 94, poz. 958; z 2012r. Nr 460, poz. 951, 
1342, 1513; z 2013r. poz.21, 139,165).

Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala co następuje:

§1
Opiniuje się pozytywnie projekt programu usuwania azbestu i wyrobów 
zawierających azbest dla miasta Łowicza przedłożony przez Burmistrza Miasta 
Łowicza w dniu 20 sierpnia 2013r.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęci^.

CZŁONKOWIE ZARZĄDU:
1. Figat Krzysztof
2. Kosmatka Dariusz

3. Wagner Grażyna.
4. Janicki Krzysztof
5. Szymajda Mieczysław.

. i, ,=A t_ , R R A W N  V

e r :n r  ? M Ź r m t iG  ( J r o n c .z r - io ś f ^ - '

u !  S iu  4



UZASADNIENIE

W związku z pismem Burmistrza Miasta Łowicza z dnia 19.08.2013 roku znak 
SK.271,5.2013r wydanie opinii przez Zarząd Powiatu Łowickiego jako organu 
wykonawczego dla projektu dokumentu pn. Program usuwania azbestu i wyrobów 
zawierających azbest dla miasta Łowicza -  aktualizacja” jest konsekwencją zapisów 
ustawowych :
- art. 17 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r, Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2008r. Nr

25 poz. 150 z póź. zm.)
- art. 34. 35, 36 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. Ustawy o odpadach (Dz.U.2013.21).


